CANDIDATOS
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA CLASSIFICAÇÃO

Tainá Mendes de Souza 27/12/1995 93,33 1º

Heitor Pereira Oliveira 02/02/2000 83,33 2º

Maria Eduarda dos Santos 21/03/2001 83,33 3º

Evelin Aparecida dos Santos 29/12/2001 83,33 4º

Mariano Miguel Muraca 21/03/1962 80,00 5º

Josias Gomes 25/03/1994 80,00 6º

Thalita Oliveira Rennó 29/07/1996 80,00 7º

Sóstenes Kleper de Oliveira Costa 31/01/2001 80,00 8º

Victor Queiroz 21/08/1998 76,67 9º

Rafael Siqueira 06/06/2001 76,67 10º

Thauane Teodoro Gonçalves Santos 15/08/1998 73,33 11º

Pedro Vieira Silva 28/08/2000 73,33 12º

João Victor 11/11/2000 73,33 13º

Mariana Moreno Galvão 05/07/2001 73,33 14º

Josimar Aparecido Pereira 11/07/2001 73,33 15º

Alexander Machado 03/02/1985 70,00 16º

Luis Felipe Menezes Ribeiro 20/07/1988 70,00 17º

Jonatas Santos 28/07/1990 70,00 18º

Emily Christie Santos 24/09/1994 66,67 19º

Cíntia Santana 20/03/1998 66,67 20º

Gabriel Luz 17/09/2001 66,67 21º

Ane Caroline De Oliveira Campos 27/12/1984 63,33 22º

Antonio Marcos Ribeiro Júnior 08/05/1991 63,33 23º

Beatriz Aparecida 24/01/2001 63,33 24º

Emily Franco 15/03/2002 63,33 25º

Isabelle Rosa 03/12/2002 63,33 26º

Rodrigo Barros Cotta 20/01/1970 60,00 27º

Catherine Prado Curtolo 26/07/1981 60,00 28º

Diana Batista 20/06/1991 60,00 29º

Camila Lima Dias 25/03/1996 60,00 30º

Gabriela dos Santos Netto 01/12/1996 60,00 31º

Yula Kailca da Silva 15/09/1997 60,00 32º

Aline Luciano 13/02/1998 60,00 33º

Lucas Vieira Silva 29/10/1998 60,00 34º

Maria Gabriela dos Santos 21/03/2001 60,00 35º

Edson Rosa Luz 13/02/1965 56,67 36º

Rodrigo César da Silva 31/01/1990 56,67 37º

Tabata Silva 02/08/2000 56,67 38º

Amabylie Vitória 10/06/2002 56,67 39º

Helen Maryanne Gomes Oliveira 01/02/1991 53,33 40º

Nathasha Mieko Saito 17/07/1991 53,33 41º

Ana Júlia Ferreira Rosa 10/04/2002 53,33 42º

Felipe Diogo 01/09/2002 53,33 43º

Baldomir Luz Filho 01/11/1970 50,00 44º

Leila Oliveira 10/06/1973 50,00 45º

Artur Rodolfo Damazio 23/03/1980 50,00 46º

RESULTADO FINAL DOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020 -

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EMERGENCIAL DE SERVIDORES PARA O

CARGO DE AGENTE DE SANEAMENTO

Milena Aparecida Rodrigues 16/10/1982 50,00 47º

Daniela Aparecida Ferreira Mota 05/04/1985 50,00 48º

Aline Cássia Costa de Magalhães 22/01/1986 50,00 49º

Fernanda Santos 08/05/2001 50,00 50º

Allana Dias 27/09/2001 50,00 51º

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 31 de Julho de 2020.

Ronaldo Rivelino Venâncio

Prefeito Municipal